
第 1 页

广东省广州市白云区消防救援大队 2024 年信息化网络运营维护

服务采购项目遴选采购公告

广东省广州市白云区消防救援大队2024年信息化网络运营维护服务采购项目已具

备采购条件，现邀请供应商参加遴选采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：广东省广州市白云区消防救援大队2024年信息化网络运营

维护服务采购项目

1.2 采购人：广州市白云区消防救援大队

1.3 采购代理机构：广州穗科建设管理有限公司

1.4 采购项目资金及落实情况：限价62.20万元，资金已落实。

1.5 采购项目概况：广东省广州市白云区消防救援大队2024年信息化网络运营维护

服务采购项目

1.6 成交供应商数量：■一家

2 采购范围及相关要求

2.1 采购范围：广东省广州市白云区消防救援大队2024年信息化网络运营维护服

务采购项目.

2.2 服务期：合同签订之日起12个月。

2.3 服务地点：采购人指定地点。

2.4 货物质量标准或主要技术性能指标：按国家、广东省、广州市规定。

3 供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求 ：

（1）资质要求：具有独立承担民事责任的能力（提供法人营业执照）

（2）财务要求：无



第 2 页

（3）业绩要求：无

（4）信誉要求：无

（5）承担本项目的主要人员要求：无

（6）其他要求：

1.供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.

cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购

代理机构于响应截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国

政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供

应商需提供相关证明资料。如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上

述不良信用记录。采购代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档；供应

商为分支机构的，同时对该分支机构所属总公司（总所）进行信用记录查询，该分支机

构所属总公司（总所）存在不良信用记录的，视同供应商存在不良信用记录）。

2.参加采购活动前3年内（2021年1月1日至响应文件递交截止时间），在经营活动中

没有重大违法记录：响应文件中提供在经营活动中没有重大违法记录的承诺（重大违法

记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、暂扣或者吊销许可证或

者执照或者资质证书、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额

罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关

领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定））。

3.为发挥政府采购的政策功能，促进中小企业发展，支持和鼓励中小企业积极参加

政府采购活动，本项目专门面向中小企业采购。全部服务的承接方应为中小微企业、监

狱企业或残疾人福利性单位【依据《中小企业声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒

管理局(含新疆生产建设兵团)出具的承接方属于监狱企业的证明文件或承接方的《残疾

人福利性单位声明函》】。本项目的中小企业划分标准所属行业为：软件和信息技术服务

业。（响应文件中须提供《中小企业声明函》，详见“响应文件格式”）

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质

证书状态；



第 3 页

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）其他：无

3.3 本次采购不接受联合体。

4 遴选采购文件的获取

1.获取遴选采购文件的时间：2024年12月17日至2024年12月23日上午8:30-12:00

时，下午14:00-17:30时。（北京时间，法定节假日除外）

2.获取遴选采购文件的地点：广州穗科建设管理有限公司（广州市天河区燕岭路89

号燕侨大厦15楼1504房）

3.获取遴选采购文件的方式：现场获取。

4.遴选采购文件售价：每套售价500元（人民币），售后不退。

5.获取遴选采购文件需按附件1要求填写《遴选采购文件发售登记表》并加盖单位

公章。

【备注】：

1.已成功购买遴选采购文件的供应商参加响应的，不代表通过资格性审查、符合性

审查。

2.标书款发票：申请开票后，电子发票下载地址会发给供应商所留的手机号码与邮

箱。

3.如对遴选采购文件有相关疑问，可致电（代理机构）苏工，联系方式：020-37260609，

邮箱：2405267496@qq.com】

5 响应文件的递交

5.1 响应文件递交截止时间为 2024 年 12 月 24 日 09 时 30 分，地点为广州市天河

区燕岭路 89 号燕侨大厦 15 楼 1504 房开标室。

5.2 本项目允许供应商以邮寄（建议顺丰）形式递交响应文件（收件地址：广州穗

科建设管理有限公司（广州市天河区燕岭路 89 号燕侨大厦 15 楼 1504 房），收件人：苏

港亮，联系方式：020-37260609），快递寄出后请及时把快递单号发送至采购代理机构

邮箱（2405267496@qq.com）。快递须在响应文件递交截止时间前送达上述地址，建议至



第 4 页

少提前一个工作日送达。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件，采购人将拒绝接收。

6 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地点。

邀请所有供应商参加开启会议，供应商未派代表参加开启会议的视为默认开启结果。

7 发布公告的媒介

本遴选采购公告在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、广州穗科建设管

理有限公司官网（http://www.gzsuike.com）同时发布，本公告的修改、补充，在采购

代理机构官网发布。本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在采购代理机构官网

发布的文本为准。

8 其他

无。

9 联系方式

采 购 人：广州市白云区消防救援大队 采购代理机构：广州穗科建设管理有限公司

地 址：广州市白云区齐心路 31 号（齐

心路消防站）

地 址：广州市天河区燕岭路 89 号燕侨大厦

15 楼 1504 房

联 系 人：黎先生 联 系 人：苏工

电 话：/ 电 话：020-37260609

电子邮箱：/ 电子邮箱：2405267496@qq.com

2024 年 12 月 16 日



第 5 页

附件 1：遴选采购文件发售登记表

采购项目名称 购买遴选文件日期 2024 年 月 日

采购项目编号
SKZFCG2024123

文件价格（元/套） 500 元

购
买
遴
选
文
件
单
位
信
息

供应商名称 （加盖公章）

供应商单位地址

供应商单位

（经办人员）

姓名 手机 传真 邮箱

供应商授权代表签名：


	1  采购项目简介
	2  采购范围及相关要求
	3  供应商资格要求
	4  遴选采购文件的获取
	5  响应文件的递交
	6  响应文件开启时间和地点
	7  发布公告的媒介
	8  其他
	9  联系方式
	附件1：遴选采购文件发售登记表


		2024-12-16T15:16:17+0800
	广州穗科建设管理有限公司


		2024-12-16T15:16:33+0800
	广州穗科建设管理有限公司


		2024-12-16T15:16:33+0800
	广州穗科建设管理有限公司


		2024-12-16T15:16:33+0800
	广州穗科建设管理有限公司


		2024-12-16T15:16:33+0800
	广州穗科建设管理有限公司


		2024-12-16T15:16:33+0800
	广州穗科建设管理有限公司




